

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประเภท อาคาร(เจาะป่อบาดาล)

เจ้าของอาคาร.....องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 14 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + Factor F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 ป้ายการประปา		-	
	1.2 การประสานท่อระหว่างระบบ	-	-	
	1.3 การประสานท่อที่ปากป่อบาดาล	-	-	
	1.4 ดินถม จำนวน 1 รายการ	-	-	
	1.5 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 จุด	-	-	
	1.6 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน 1 รายการ	-	-	
	1.7 ป่อบาดาล PVC ขนาด ๓ 6 นิ้ว ความลึก 60 เมตร จำนวน 1 ป่อ	144,400	183,763	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	2.1 ท่อถังสูงเหล็กทรงรูปถ้วยเข็มเป็ญ ขนาดจุ 20 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3312020	-	-	
	2.2 ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1241007	-	-	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.1 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	
		-	-	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			
	4.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน 1 ชุด	-	-	
	4.2 เครื่องมือประจําการประปา จำนวน 1 รายการ	-	-	
	4.3 เครื่องมือตรวจวัด จำนวน 1 รายการ	-	-	
	4.4 ค่าขนส่ง	-	-	
	4.5 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	-	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		183,763	
	(ตัวอักษร) (..... หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายเสกสรรค์ สุทธิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
ประเภท	อาคาร(เจาะบ่อบาดาล)
เจ้าของอาคาร.....	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
สถานที่ก่อสร้าง....	บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 14 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่	มีนาคม 2559

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	144,400	1.2726	183,763	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		3,000	
	เงื่อนไข				
	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %	-			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			186,763	
	คิดเป็นเงินประมาณ			186,000	
	(ตัวอักษร) (.....หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน.....)				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายเสกสรรค์ สุทธิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

สถานที่ก่อสร้าง... บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 14 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา.. กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย

นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อกรุบ่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 13. 5 ปลายเป็น dia 6"	10 ท่อน	1,672.57	16,725.70	100.00	1,000.00	17,725.70	
2	ท่อเขว้างรองก้นน้ำ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 13. 5 ปลายเป็น dia 6"	4 ท่อน	2,140.00	8,560.00	100.00	400.00	8,960.00	
3	ท่อตกตะกอน PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 13. 5 ปลายเป็น dia 6"	1 ท่อน	1,672.57	1,672.57	100.00	100.00	1,772.57	
4	กรวดกรรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.37 ลบ.ม.	1,500.00	2,061.68	500.00	687.23	2,748.90	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	6 กระสอบ	850.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	600 ลิตร	22.59	13,554.00	-	-	13,554.00	
7	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	60 ม.	-	-	1,400.00	84,000.00	84,000.00	
8	ค่าแรงเป่าล้างบ่อบาดาล	1 รายกวร	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำ และวิเคราะห์ดินคุณภาพน้ำดิบ	0 รายการ	-	-	10,000.00	0.00	0.00	
10	ทรายหน้าบ่อ คลส. ขนาด 2 x 2 x 0.15 ม.	4.00 ตร.ม.	400.00	1,600.00	46.00	184.00	1,784.00	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	5.00 กระป๋อง	121.00	605.00	-	-	605.00	
12	สกรูเกลียวปล่อย dia 1.5 หุน	2 กัล้อง	200.00	400.00	-	-	400.00	
13	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.10 ลบ.ม.	2,289.72	229.30	306.00	29.44	249.74	
14	ดินเหนียวแห้ง หรืออิฐดิบ ทูบละเอียดขนาดเล็กกว่า 1 ซม.	1.52 ลบ.ม.	500.00	760.86	-	-	760.86	
15	ผ้าปิดปากบ่อ PVC 6 นิ้ว	1 ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
รวมเงิน								
คิดเป็นเงินค่างาน				51,560.10		92,900.67	144,460.76	
							144,400.00	